Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Tanker / Vagónové spojky, šroubení
VAGONOVÁ REDUKCE ZÁVITOVÁ AG/IG - Adaptér hliníkový,
bez těsnění
Kód produktu: 33100
Pracovní teplota: -40°C až +80°C
Materiál produktu: Hliník
Norma výrobku: DIN 11, ISO 228 (Závity)
Médium: Kapaliny - oleje, nafta, benzíny apod.
Použití produktu: Vagonový adaptér pro stáčení pohonných hmot
Zkrácená poznámka: Utažení se provádí za výstupky, dotažení gumovou palicí.
Standardní vagonová redukce velkého vnitřního Ww 5.1/2" závitu na malý vnější BSPP závit. K této koncovce se dodává těsnění
"standardního rozměru 143x100x4 mm, viz související produkty.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Připoj. závit
Provozní tlak
Typ
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SFIG5.5-ALU-AG3
Ww5.1/2
AG 3" (BSPP)
10 bar
S ušima
1,15 kg
1
ks
3 360,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SFIG5.5-ALU-AG4
Ww5.1/2
AG 4" (BSPP)
10 bar
S ušima
1,5 kg
1
ks
3 248,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SFIG5.5-ALU-AG4X
Ww5.1/2
AG 4" (BSPP)
10 bar
Bez uší
1,2 kg
1
ks
2 300,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0